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Kopi: 
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Fra: Thor Eirik Haugstad 
Sendt: 30. juni 2016 17:40
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Heine Askeland <Heine.Askeland@hfk.no>; Ingun Johannessen
<Ingun.Johannessen@hfk.no>; Karen Kristine Rasmussen <Karen.Kristine.Rasmussen@hfk.no>; Berit Østerbø
Brekke <Berit.Brekke@hfk.no>; Rolf Eriksen <Rolf.Eriksen@hfk.no>; Astrid Synnøve Hjellbakk
<Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no>
Emne: Arkivnr. 2016/300 Tilstandsrapport 2015‐16 FYV
Viktighet: Høy
 
Hei
 
Vedlagt følger tilstandsrapport 2015-16 fra Fyllingsdalen vgs.
Vedlagt følger også et vedlegg til tilstandsrapporten om evaluering av underveisvurdering uten tallkarakter i
fremmedspråk.
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Thor Eirik Haugstad
Rektor
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